Quod olim. statuer. et sic onerosa dignitate pot episcopus re

nus impositione conferre ad excusandas excusationes in peccatis secundum consuetudinem preteritas: et infra Di. t. mandam quatenus omnibus presbyteris districte prohibeas ne talia decetero sua temeritate presumant que h; sint a fidelibus continentenda: tunc tamen est ea sine periculo ex necessitate: que legem non habet omittenda: quia ut ab his quibus ea conferre non h; ex temeritate que lege danatur: non sine graui periculo inaniter conferantur: cum umbra que da ostendatur in ope: veritas aut non subeat in effectu. Dem decano et capitulo cenomani.

Am iter uos ex una parte. et canonicos sancti petri de curia et altera super eo qd dicti canonici generale interdictum ab episcopo uestro uel a uobis in ciuitate cenoma. positum non seruabant: que stio uertebatur: et infra. Procura tor uero ipsorum pposuit qd ipsa ecclesia sancti petri a prima fundatione libera extitit et exempta: et de consuetudine generali etiaz interdicto licitum erat eis: pulsatis campanis alta uoce interdictis et excommunicatis exclusis diuina officia celebrare. Nos igitur cognito qd ex tali consuetudine: siqua foret: disrumperetur neruum ecclesiastice discipline: ipsam de consensu fratrum nostrorum durimus irritandam.

Dez episcopo helien. Am olim ledoni. episcopo nostris auribus intimasset qd in sua ecclesia proposuerat statueri precentorem nos eius precibus i

mouere de ecclesia sua cum suis canonicis: duntamen confirmatio pape accedat. s. de consti. cum accessissent.

Concessimus. per hoc videt qd noua dignitas in ecclesia constitui non pot sine licentia pape. xxij. di. c. i. r. de of. psec. preto. apbri. r. l. circa si. p. vna colina. s. optamus. v. oes iudices fm voluntate et timore dei et nostram electione et ordinationem etc. et hoc io quia si vna dignitas constituit oportet qd alia minuat. ar. xxix. di. nullus. r. c. sequit. h; hoc no est verum. ar. j. de ecc. edi. ad audiam. ij. r. xij. q. ij. bone rei. r. ff. d. ope. pub. opus. Itē dat priuilegiu dignitati: h; non e d illud. j. de ec. edi. ad audiaz ij. r. s. de rescript. c. vlti. sic nec seruitus dat pdio: qd nodu est. ff. coia pdi. l. i. ar. s. ff. de serui. ru. p. labeo. r. ff. de serui. ur. p. si seruitus. s. futuro. h; non procedunt ista: quia no dat priuilegiu dignitati: que nondum est: sed dat papa antem constituti dignitate ecclesie lo doni. Inno. iij. dixit in appatu suo: qd eps cu ca. suo pot noua dignitate constitui: Contrarium credo.

Preiudicium. intelligas enorme: qd pro modico no dimitteret. ar. xij. q. ij. bone rei. r. j. de dona. c. apostolice. Sed melius ut sonat litera: qd ille concordantie intelligunt de rebus epalib;: et hic ipse eps modicu damnu pot pati: ut aliquid conferat dignitati: alij no appellatur dare d suo: nisi iusta ca interueniret constituendi illam dignitatem.